EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01/2025

Processo nº 23107.012487/2025-47

Resultado Final

OBJETO: Edital  Nº01/2025 NAI/PROAES – Programa de Apoio às Ações de Acessibilidade do

NAI Pró-Acessibilidade.

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado Final do Programa de

Apoio às Ações de Acessibilidade do NAI Pró-Acessibilidade. Edital de Chamamento nº01/2025,

conforme Anexo I.

Rio Branco, 17 de julho de 2025.

Rayfa Assem de Castro Almeida

Coordenadora em Exercício

Portaria nº 2369/2025

ANEXO I

CAMPUS SEDE (RIO BRANCO) Pontuação

Nome Local Turno Período Horário Situação Código 1ª fase 2ª fase 3ªfase

Lúcio Lebre de Araújo Coordenação Manhã Segunda à Sexta 8:00 às 12:00 Desclassificado: item 4.12 do
edital

RBR01 - - -

Emile Nicole Santos de Lima Coordenação Manhã Segunda à Sexta 8:00 às 12:00 Desclassificada: item 7.10 do
edital

RBR01 - - -

Agata Rubi Farina de Aragao Coordenação Manhã Segunda à Sexta 8:00 às 12:00 Desclassificada: não

impetrou recurso

RBR01 - - -

Raynnan Santos do Nascimento Coordenação Manhã Segunda à Sexta 8:00 às 12:00 Classificado  RBR01 8,77 8,0 8,0

Douglas Barros Cavalcante Coordenação Manhã Segunda à Sexta 8:00 às 12:00 Desclassificado: não

impetrou recurso

RBR01 - - -

Vanessa Chaves de Lima Cadastro de
Reserva

Tarde Segunda à Sexta 14:00 às 18:00 Desclassificada: item 4.12 do

edital

RBR01 - - -

Mateus Silva Cunha Cadastro de
Reserva

Tarde Segunda à Sexta 14:00 às 18:00 Desclassificado:  item 4.12

do edital

RBR01 - - -